露网站的《关于监事辞职的公告》（公告编号：2013-018）。2013年3月28日，公司经第二届监事会第十八次会议审议通过

了《关于补选唐明云先生为公司第二届监事会监事候选人的议案》，提名唐明云先生为监事候选人，任期自相关股东大会选

举通过之日起至公司第二届监事会任期届满之日。具体内容详见公司于2013年3月30日刊登在中国证监会指定信息披露网站

的《第二届监事会第十八次会议决议公告》（公告编号：2013-025）。此议案已经公司于2013年4月22日召开的2012年度股

东大会审议通过。

   2、2013年3月16日，公司董事会收到第二届董事会董事周卓和先生提交的书面辞职报告，周卓和先生因工作繁忙，本着

对公司股东负责的态度申请辞去公司董事会董事职务，辞职后不再担任公司任何职务。具体内容详见公司于2013年3月18日

刊登在中国证监会指定信息披露网站的《关于董事、独立董事辞职的公告》（公告编号：2013-019）。2013年3月28日，公

司经第二届董事会第二十四次会议审议通过了《关于补选吴祈耀先生为公司第二届董事会董事候选人的议案》，提名吴祈耀

先生为董事候选人，任期自相关股东大会选举通过之日起至公司第二届董事会任期届满之日。具体内容详见公司于2013年3

月30日刊登在中国证监会指定信息披露网站的《第二届董事会第二十四次会议决议公告》（公告编号：2013-024）。此议案

已经公司于2013年4月22日召开的2012年度股东大会审议通过。

   3、2013年3月16日，公司董事会收到第二届董事会独立董事耿建新先生提交的书面辞职报告，耿建新先生因个人原因，

申请辞去公司董事会独立董事职务，同时一并辞去公司董事会审计委员会及提名与薪酬委员会职务，辞职后不再担任公司任

何职务。具体内容详见公司于2013年3月18日刊登在中国证监会指定信息披露网站的《关于董事、独立董事辞职的公告》（公

告编号：2013-019）。2013年3月28日，公司经第二届董事会第二十四次会议审议通过了《关于补选徐焱军先生为公司第二

届董事会独立董事候选人的议案》，提名徐焱军先生为独立董事候选人，任期自相关股东大会选举通过之日起至公司第二届

董事会任期届满之日。具体内容详见公司于2013年3月30日刊登在中国证监会指定信息披露网站的《第二届董事会第二十四

次会议决议公告》（公告编号：2013-024）。该议案已经公司于2013年4月22日召开的2012年度股东大会审议通过。

珠海和佳医疗设备股份有限公司 2013 年半年度报告全文

25

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 99,543,750 49.77% 0 19,908,750 99,543,750 -4,877,400 114,575,100 214,118,850 48.66%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 89,250,000 44.61% 0 17,850,000 89,250,000 0 107,100,000 196,350,000 44.61%

其中：境内法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

  境内自然人持股 89,250,000 44.61% 0 17,850,000 89,250,000 0 107,100,000 196,350,000 44.61%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5、高管股份 10,293,750 5.14% 0 2,058,750 10,293,750 -4,877,400 7,475,100 17,768,850 4.03%

二、无限售条件股份 100,481,250 50.23% 0 20,096,250 100,481,250 4,877,400 125,454,900 225,936,150 51.34%

1、人民币普通股 100,481,250 50.23% 0 20,096,250 100,481,250 4,877,400 125,454,900 225,936,150 51.34%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 200,025,000 100% 0 40,005,000 200,025,000 0 240,030,000 440,055,000 100%

珠海和佳医疗设备股份有限公司 2013 年半年度报告全文

26

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   2013年4月22日，公司召开了2012年年度股东大会，审议通过了《2012年度利润分配及资本公积金转增股本预案》：以

截至2012年12月31日公司股份总数200,025,000股为基数，向全体股东按每10股派发现金红利人民币3.00元（含税），合计派

发现金红利60,007,500.00元；同时以资本公积向股东每10股转增10股，合计转增股本200,025,000股，送红股2股（含税），

合计送红股40,005,000股。转增股本后公司总股本变更为440,055,000股，剩余未分配利润结转以后年度分配。以上方案已于

2013年5月22日实施完毕。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

①� 2013年5月22日，公司实施了2012年度利润分配及资本公积金转增股本方案。

②� 2013年1月，中国证券登记结算有限公司根据相关法律法规及公司董事、高级管理人员的相关承诺，在董事、高

级管理人员周卓和、高立、石壮平、吴春安、张宏宇、罗玉平、苏彩龙、田秀荣、田助明和张平10位任职期间，按其所持的

公司股份总数75%的规定继续锁定。

③� 2013年3月16日，公司董事周卓和因工作繁忙，本着对公司股东负责的态度申请辞去公司董事会董事职务。中国